
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej 
przy zbiorniku wodnym "Maczuły" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/2016 Rady Gminy Leśniowice z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie Regulaminu 
korzystania z infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej przy zbiorniku wodnym "Maczuły" (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 1553) w załączniku w ,,Postanowieniach ogólnych dotyczących wszystkich stref" 
skreśla się wyrazy ,,zakaz wprowadzania zwierząt". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśniowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Popielnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2907


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY LEŚNIOWICE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T11:50:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




